
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
132.297.580,29 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.201.644,29 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10.095.936,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.748.006,29 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.212.657,29 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.535.349,00 zł. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 41.515.120,29 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
41.515.120,29 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 1BAFE5D9-D261-41D6-922C-F2EC65197227. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.35.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020    
          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 155,00 30 029,00 35 184,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 029,00 30 029,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 029,00 30 029,00 

Razem: 132 267 551,29 30 029,00 132 297 580,29 

Id: 1BAFE5D9-D261-41D6-922C-F2EC65197227. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 329 400,00 0,00 4 329 400,00 

 70001  Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 3 280 200,00 0,00 3 280 200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

603 000,00 -15 000,00 588 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 100,00 2 700,00 14 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 37 000,00 9 300,00 46 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 155,00 30 029,00 35 184,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 30 029,00 30 029,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 8 929,00 8 929,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 200,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 600,00 7 600,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 676 508,00 8 000,00 684 508,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 402 968,00 8 000,00 410 968,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00 
758   Różne rozliczenia 879 981,00 -8 000,00 871 981,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 879 981,00 -8 000,00 871 981,00 
  4810 Rezerwy 879 981,00 -8 000,00 871 981,00 

801   Oświata i wychowanie 44 061 265,45 0,00 44 061 265,45 
 80101  Szkoły podstawowe 29 665 379,61 -104 911,51 29 560 468,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15 461 615,00 -87 506,00 15 374 109,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 782 006,70 -14 255,00 2 767 751,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

395 599,42 -2 033,00 393 566,42 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 188 743,00 -500,00 188 243,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 20 472,00 -117,51 20 354,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 198 321,00 -1 000,00 1 197 321,00 

Id: 1BAFE5D9-D261-41D6-922C-F2EC65197227. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 33 191,00 500,00 33 691,00 
 80104  Przedszkola 8 699 218,05 96,72 8 699 314,77 
  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 96,72 4 696,72 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

372 639,56 96 712,00 469 351,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 286 823,00 80 000,00 366 823,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51 810,85 13 752,00 65 562,85 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 416,71 1 960,00 9 376,71 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 117,51 117,51 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 117,51 117,51 

 80195  Pozostała działalność 76 504,00 7 985,28 84 489,28 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 200,00 6 726,00 8 926,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 380,00 1 173,00 1 553,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

54,00 183,00 237,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -96,72 19 903,28 
Razem: 138 717 977,29 30 029,00 138 748 006,29 

Id: 1BAFE5D9-D261-41D6-922C-F2EC65197227. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmianienio plan dochodów z tytułu otrzymania dotacji z KBW w Zielonej Górze oraz zmieniono plan

wydatków w jednostkach organizacyjnych gminy i wydziałów UM Sulechów.

Id: 1BAFE5D9-D261-41D6-922C-F2EC65197227. Podpisany Strona 1




